colantes, postos de alimentação e medidas 

preventivas, objetivando a eliminação e controle 

sistemática dos roedores. 

CAMPUS MINISTRO PETRONIO PORTELLA –TERESINA-PI 

m² 789.327 
 R$   

0,17  

R$   

134.185,59  

TOTAL GERAL DA PROPOSTA 
 R$               

402.556,77  

Quatrocentos e dois mil quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e sete centavos 

➢ Validade da Proposta: 90 (noventa) Dias  

➢ Assistência Técnica: H L RODRIGUES DE SOUSA LTDA 

➢ Garantia: 90 dias 

➢ Prazo de Pagamento: 10 (dez) dias uteis 

➢ Prazo início para Execução dos serviços: 10 (dez) dias